DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

SET 124 2019-03-04 CASO 4

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº 0 DEL 2019-01-31
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.FACTRONICA.CL/boleta

NETO
EXENTO
IVA 19 %

TOTAL

$10.689
$2.000
$2.031

$14.720

SON: CATORCE MIL SETECIENTOS VEINTE PESOS

FACTRONICA SPA   |   WWW.FACTRONICA.CL